

## İTHALAT ÜCRETLENDİRME ÖRNEKLERİ

**ÖRNEK 1:** Bir adet müracaat dilekçesi ekinde 5 adet Bitki Sağlık Sertifikası mevcuttur. Her bir tıra ait bir Bitki Sağlık Sertifikası eşliğinde toplam 150 m<sup>3</sup> kereste ithalatı gerçekleştirilecektir. Birinci Tır 'da 25, İkinci Tır 'da 30, Üçüncü Tır 'da 40, Dördüncü Tır 'da 20 ve Beşinci Tır 'da 35 m<sup>3</sup> kereste bulunduğu düşünüldüğünde bu sevkiyatın ücretlendirmesini açıklamalı olarak yapınız.

ÜCRET ADI	DAYANAK	BİRİM FİYAT	HESAPLAMA	TOPLAM
Ürün Muayene Ücreti	C-Tüketim Amaçlı Ürünler	<b>(g) Orman Ürünleri:</b> Her sevkiyat (BSS) için 100 m <sup>3</sup> e kadar 50 TL.	50*5	250 TL
Belge İçerik Kontrolü	G-Çeşitli Hükümler 12. Madde: Belge kontrolü sevkiyat tanımına göre yapılır.	<b>B-Standart Ücretler:</b> <b>(a)Belge ve İçerik Kontrolü:</b> Her sevkiyat için: 30 TL	30*5	150 TL
Araç Muayene Ücreti	E (c) Nakliye Araçlarının Muayene ve Kontrol Ücretleri	<b>E-Diğer Ücretler:</b> Tır ve Muayene Ücreti: 32 TL	32*5	160 TL
Diğer Ücretler	Varsa eğer; analiz ücreti, fumigasyon, ürün beraber gelen tahta palet kontrolleri, mesai saatleri dışı muayene, belge yenileme, nakliye, işçilik, tahliye ve ulaşım gibi diğer ücretler ilave edilir.			0
			<b>GENEL TOPLAM</b>	<b>560 TL</b>

**ÖRNEK 2:** Bir adet müracaat dilekçesi ekinde 2 adet Bitki Sağlık Sertifikası ile toplamda 270 ton kahve çekirdeği (10 adet konteyner) ithalatı yapılmak istenmektedir. BSS'lerin birincisi 4, ikincisi ise 6 adet konteyner için düzenlenmiştir. Her konteyner da 27 ton kahve çekirdeği bulunduğu düşünüldüğünde bu sevkiyatın ücretlendirilmesini açıklamalı olarak yapınız.

ÜCRET ADI	DAYANAK	BİRİM FİYAT	HESAPLAMA	TOPLAM
Ürün Muayene Ücreti	C-Tüketim Amaçlı Ürünler	(j) Diğer ürünler: Her sevkiyat (BSS) için; 25 tona kadar 45 TL. Fazla her ton 0,7 Krş.	1.BSS: 108 ton = 103,1 2.BSS:162 ton = 140,9	244 TL
Belge İçerik Kontrolü	G-Çeşitli Hükümler 12. Madde: Belge kontrolü sevkiyat tanımına göre yapılır.	B-Standart Ücretler: (a)Belge ve İçerik Kontrolü: Her sevkiyat için: 30 TL	30+30	60 TL
Araç Muayene Ücreti	E (c) Nakliye Araçlarının Muayene ve Kontrol Ücretleri	E-Diğer Ücretler: Konteyner Muayene Ücreti: 32 TL	32*10	320 TL
Diğer Ücretler	Varsa eğer; analiz ücreti, fumigasyon, ürün beraber gelen tahta palet kontrolleri, mesai saatleri dışı muayene, belge yenileme, nakliye, işçilik, tahliye ve ulaşım gibi diğer ücretler ilave edilir.			0
			<b>GENEL TOPLAM</b>	<b>624 TL</b>

**ÖRNEK 3:** Tek bir Bitki Sağlık Sertifikası ve tek konteyner da; 500 kg. kabuklu ceviz 1200 kg. taze muz ve 3000 kg. hurma ithalatı yapılmak istenmektedir. Bu sevkiyatın ücretlendirmesini açıklamalı olarak yapınız.

ÜCRET ADI	DAYANAK	BİRİM FİYAT	HESAPLAMA	TOPLAM
Ürün Muayene Ücreti	<b>G-Çeşitli Hükümler 4. Madde:</b> Ürün muayenesinde bir dilekçe ekindeki ürünler cetveldeki kategorilerine göre birleştirilir	<b>Hurma: C(c)</b> 25 tona kadar 52 TL <b>Ceviz: C(d)</b> 25 tona kadar 130 TL <b>Muz: C (e)</b> 25 tona kadar 50 TL	Hurma: 52 TL Ceviz: 130 TL Muz: 50 TL	232 TL
Belge İçerik Kontrolü	<b>G-Çeşitli Hükümler 12. Madde:</b> Belge kontrolü sevkiyat tanımına göre yapılır.	<b>B-Standart Ücretler:</b> <b>(a)Belge ve İçerik Kontrolü:</b> Her sevkiyat için: 30 TL	1*30	30 TL
Araç Muayene Ücreti	E (c) Nakliye Araçlarının Muayene ve Kontrol Ücretleri	<b>E-Diğer Ücretler:</b> Konteyner Muayene Ücreti: 32 TL	1*32	32 TL
Diğer Ücretler	Varsa eğer; analiz ücreti, fumigasyon, ürün beraber gelen tahta palet kontrolleri, mesai saatleri dışı muayene, belge yenileme, nakliye, işçilik, tahliye ve ulaşım gibi diğer ücretler ilave edilir.			0
			<b>GENEL TOPLAM</b>	<b>294 TL</b>

**ÖRNEK 4:** Türkiye üzerinden Türkmenistan'dan Bosna Hersek'e giden 1 adet Bitki Sağlık Sertifikasına sahip, içinde 25 ton kavun bulunan bir tırın transit geçiş ücretlendirmesini açıklamalı olarak yapınız. (Antrepoya inmiş olsun olmasın)

ÜCRET ADI	DAYANAK	BİRİM FİYAT	HESAPLAMA	TOPLAM
Ürün Muayene Ücreti	<b>E-Diğer Muayene ve Kontrol Ücretleri</b> (b) Transit	<b>E (b) Transit</b> İlk 25 ton: 70 TL	70	70 TL
Belge İçerik Kontrolü	<b>E-Diğer Muayene ve Kontrol Ücretleri</b> (b) Transit.	<b>E (b) Transit</b> Belge içerik dahil: 0 TL	0	0 TL
Araç Muayene Ücreti	E (c) Nakliye Araçlarının Muayene ve Kontrol Ücretleri	<b>E-Diğer Ücretler:</b> Konteyner Muayene Ücreti: 0 TL	0	0 TL
Diğer Ücretler	Varsa eğer; analiz ücreti, fumigasyon, ürün beraber gelen tahta palet kontrolleri, mesai saatleri dışı muayene, belge yenileme, nakliye, işçilik, tahliye ve ulaşım gibi diğer ücretler ilave edilir.			0
			<b>GENEL TOPLAM</b>	<b>70 TL</b>

**ÖRNEK 5:** Beş ambarlı bir gemide tek Bitki Sağlık Sertifikası ile 200 m<sup>3</sup> tomruk (1 ambar) 300 m<sup>3</sup> kereste (2 ambar) ve 200 ton yonga (2 ambar) ithalatı gerçekleştirilecektir. Bu sevkiyatın ithalat ücretlendirmesini açıklamalı olarak yapınız.

ÜCRET ADI	DAYANAK	BİRİM FİYAT	HESAPLAMA	TOPLAM
<b>Ürün Muayene Ücreti</b>	<b>G-Çeşitli Hükümler 4. Madde:</b> Ürün muayenesinde bir dilekçe ekindeki ürünler cetveldeki kategorilerine göre birleştirilir.  500 m <sup>3</sup> Kereste ve Tomruk 200 ton yonga	<b>Kereste:</b> <b>C-Tüketim Amaçlı Ürünler:</b> <b>(g) Orman Ürünleri:</b> 100 m <sup>3</sup> e kadar 50 TL. Fazla her m <sup>3</sup> için 0,45 Krş. <b>Yonga:</b> <b>C-Tüketim Amaçlı Ürünler:</b> <b>(ğ) Odun:</b> 100 tona kadar 25 TL. Fazla her ton için 0,25 Krş	Kereste ve tomruk: 500 – 100 = 400 50 + (400*0,45)  Yonga: 200 – 100 = 100 25 + (100*0,25)  Toplam: 230+50	280
<b>Belge İçerik Kontrolü</b>	<b>G-Çeşitli Hükümler 12. Madde:</b> Belge kontrolü sevkiyat tanımına göre yapılır.	<b>B-Standart Ücretler:</b> <b>(a)Belge ve İçerik Kontrolü:</b> Her sevkiyat için: 30 TL	1*30	30
<b>Araç Muayene Ücreti</b>	E (c) Nakliye Araçlarının Muayene ve Kontrol Ücretleri	<b>E-Diğer Ücretler:</b> Gemi Muayene Ücreti: 270 TL	1*270	270
<b>Diğer Ücretler</b>	Varsa eğer; analiz ücreti, fumigasyon, ürün beraber gelen tahta palet kontrolleri, mesai saatleri dışı muayene, belge yenileme, nakliye, işçilik, tahliye ve ulaşım gibi diğer ücretler ilave edilir.			
			<b>GENEL TOPLAM</b>	<b>580</b>